平成２９年８月１日

各  位

一般社団法人千葉県ＬＰガス協会

「訪問勧誘注意喚起チラシ第８弾」の注文について

前略 平素は当協会の運営につきましてご理解とご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

１都１０県連携で不適正な勧誘に関する消費者向け広報チラシ・第８弾を作成致しましたので

別添のとおりお知らせします。

今回は前回同様に訪問販売への注意点の他にネット上のサイトへの注意点及びＬＰガスの優位

性についても訴求する内容となっております。

「注意喚起チラシ」のご注文については、本注文書により協会事務局へFAX等でお申し込み頂きま

すようお願い致します。

早々

記

注文要領
1.型式　　 Ａ４版　両面カラー印刷
2.発送先 販売店
3.発送時期 平成２９年９月上旬予定
4.申込締切日 平成２９年８月３１日(木)
5.会社名の印刷 無し
6.価格 価格 １０円(税込)
7.送料代 別途
8.注文単位 ５０枚

平成29年　　月　　日

（一社）千葉県ＬＰガス協会　　御中

（ＦＡＸ043-243-6781）

支 部 名 ： 支部 支部番号：

注 文 枚 数 ： 　　　　　　　　枚　(５0枚単位)

送 付 先 事 業 所 名 ：

送 付 先 住 所 ： 〒

送 付 先 電 話 番 号 ：

～訪問勧誘注意喚起チラシ(第8弾)有償注文のご案内～

パンフレット注文書